
 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA 

CNPJ: 05.149.091/0001-45 

GABINETE DO PREFEITO 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2019 PMC-PP-SRP 

 

Tendo transcorrido regularmente o procedimento licitatório em referência, e depois de 

cumpridas todas as suas fases legais e administrativas, com Fundamentação Legal na 

Lei Federal n° 8.666/93, ratifico e Homologo o procedimento constante na Ata da 

Comissão Permanente de Licitação, Pregão Presencial nº 044/2019, que possui como 

objeto: contratação de pessoa jurídica para contratação de serviços de manutenção de 

veículos e máquinas, com fornecimento de peças, para atender as necessidades da Prefeitura 

Municipal de Capanema/PA, em favor da empresa: LUZENIRA COSTA COMERCIO E 

SERVIÇOS DE AUTOS - ME CNPJ 22.095.653/0001-34:  

LOTE VALOR  

1 R$110.720,00 

2 R$45.716,88 

3 R$45.716,88 

4 R$418.286,80 

5 R$252.949,70 

6 R$82.900,00 

7 R$117.284,00 

8 R$128.612,00 

9 R$96.690,70 

10 R$122.700,00 

11 R$37.283,44 

12 R$508.130,00 

13 R$204.640,70 

14 R$64.020,00 

15 R$2.236,00 

16 R$2.917,93 



 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA 

CNPJ: 05.149.091/0001-45 

GABINETE DO PREFEITO 

17 R$191.947,40 

18 R$356.887,36 

19 R$206.447,40 

20 R$370.355,68 

 

 

Capanema-PA, 19 de dezembro de 2019. 

 

 

___________________________________ 

Francisco Ferreira Freitas Neto 

Prefeito Municipal. 


		2019-12-19T11:23:55-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220




